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Przedmiot i temat interpelacji:

Adaptacja infrastruktury parkingowej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, na wysokości
SP nr 33 oraz poprawa bezpieczeństwa mieszkańców okolicznych osiedli i uczniów wspomnianej
szkoły.

Uzasadnienie Interpelacji:
•

Szanowny Panie Prezydencie,
W związku z licznymi zgłoszeniami mieszkańców okolicznych osiedli i rodziców uczniów SP nr 33
zwracam się do Pana z prośbą o podjęcie następujących działań:

• budowa miejsc parkingowych przed wejściem do SP nr 33 (zdjęcie w załączniku),
• doświetlenie tego odcinka drogi,
• montaż bezpiecznego przejścia dla pieszych;

Obecnie na terenie całego Os. Na Stoku i Os. Świętokrzyskiego nie ma wystarczającej ilości miejsc
parkingowych. Mieszkańcy bloków znajdujących przy w/w ulicy, na wysokości SP nr 33 zasadnie
proszą, aby wykorzystać znajdujący się przed szkołą teren, który należy do miasta i w części
przeznaczyć go na utworzenie nowych miejsc parkingowych. Warto nadmienić, że miejsca
parkingowe często wykorzystywane są przez rodziców, którzy odwożą do szkoły swoje dzieci.
Ponadto w sąsiedztwie szkoły w ostatnim czasie powstały nowe budynki mieszkalne, co potwierdza
tylko zasadność potrzeby na nowe miejsce parkingowe. Proponowany teren aktualnie nie jest
właściwie zagospodarowany i ma charakter nieużytku, jedynie wzdłuż ogrodzenia szkoły
poprowadzono chodnik dla pieszych.

Na w/w odcinku drogi znajdują się jedynie dwie latarnie, co zimą w porze popołudniowej skutkuje
zdecydowanie zbyt małą ilością światła, co może stanowić zagrożenie dla dzieci poruszających się
w okolicach szkoły. Z tego samego względu, przy okazji potencjalnie przeprowadzanych w tym
miejscu prac, sugeruję jednoczesny montaż bezpiecznego przejścia dla pieszych.

W załączniku zamieszczam niezbędną dokumentację fotograficzną.

Do informacji:
Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Miejski Zarząd Dróg

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:

Załączniki:
1. Dokumentacja fotograficzna.
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